
Pressrelease Softronic AB och iPad applikationen Bookie 2012‐01‐19 

 

           

   

Softronic	AB	levererar	iPad	appen	Bookie	till	UC	AB	
 

Softronic har utvecklat iPad‐applikationen Bookie som ger företag en översikt av mötesbokningar i 

Outlook/Exchange och ger en översiktsbild över samtliga lediga konferensrum. Appen fungerar 

från alla anställdas enheter men kan också hängas upp vid varje konferensrum och i receptionen. 

Bookie kan styras från både iPad och iPhone. 

”Bookie är ett utmärkt verktyg för att slippa panikbokningar när man tar emot besök i våra lokaler”, 

säger Förvaltnings och Intern‐IT Chef Niklas Magnusson på UC AB.  

 

 

”Vi har monterat upp en iPad i vår reception där 

samtliga som tar emot sina besök och glömt att boka 

mötesrum nu kan göra det på ett enkelt sätt, utan att 

störa vår personal i receptionen. Man får en snabb 

överblick av samtliga rum och kan med ett ”klick” boka 

rum som uppdateras i vår Microsoft Exchange 

molnmiljö. Vi ser detta som ett första steg in i den värld 

av möjligheter som ges med att vi utnyttjar ny teknologi 

och enheter likt iPads”, fortsätter Niklas Magnusson.  

 
 

På bilden: Niklas Magnusson visar appen Bookie, i UCs reception. 

 
Applikationen går att köpas via Softronic AB och är ytterligare en produkt vi skapat ur vårt stora 

kunnande om mobila applikationer, där vi sedan tidigare levererat mobila applikationer åt 

Destination Gotland m.fl. Säger Anders Eriksson, VD Softronic AB. 

Om	UC	AB	(www.uc.se)	
UC har över 35 års erfarenhet av att hjälpa våra kunder att fatta rätt beslut. UC är marknadsledande 

inom kreditinformation, men har också en lång och gedigen erfarenhet av systemstöd och 

verksamhetskunnande för hela kreditprocessen. Därtill hjälper vi våra kunder med att hitta nya 

kunder och att utveckla sina kundrelationer inom både B2B och B2C. Ovanpå allt detta ligger vår 

unika analyskompetens, som dagligen bidrar till att utveckla våra kunders affärer. 

Om	Softronic	AB	(www.softronic.se)	
Softronic är ett konsultbolag inom IT och management vars tjänster spänner från rådgivning och 

nyutveckling till förvaltning och drift. Kunderna är främst medelstora och större företag och 

organisationer i Sverige. Softronic som grundades 1984 är börsnoterat och har cirka 450 anställda i 

Stockholm, Göteborg, Malmö, Sundsvall, Arjeplog, Överkalix, Danmark och Estland.  
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Fakta om applikationen Bookie 

Applikationen ger en översiktsbild av samtliga konferensrum som finns i företagets Microsoft 

Exchange miljö samt vem som äger bokningen och därifrån kan användaren boka ett ledigt 

konferensrum som uppdateras i MS Exchange miljön. 

Systemkrav: Kör iOS 5 eller senare (Ipad eller IPhone), MS Exchange 2010 med mötesrum definierade 

i MS Exchange. MS Exchange 2007‐sp1 

 

För mer information om Softronic AB (Publ) kontakta:  

Anders Eriksson, VD  

Tel: +46 8 51 90 90 00 

 

För mer information om våra iPad och mobila applikationer kontakta:  

Claes Brikell 

Tel: +46 8 51 90 90 00 

claes.brikell@softronic.se 

 


